
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCION DCS 269/2011 
 Bahía Blanca, 1º de septiembre de 2011 

 
VISTO: 
 
 La Resolución DDCS 24/11 que otorga una asignación complementaria a la Dra. 
Fernanda Gumilar (Leg. 9906) para el dictado de la asignatura “Farmacología y 
Toxicología” de la Lic.en Enfermería; 
 
CONSIDERANDO: 
 
 Que la misma se realizó por motivos de urgencia, ante el inminente comienzo 
del dictado de clases; 
 
 Lo aprobado en Sesión Plenaria del 31 de agosto; 
 
POR ELLO: 
 
 EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
    RESUELVE: 
 
 
Artículo 1º: Ratificar la Resolución DDCS 24/11. 
 
Artículo 2º: Pase a la Dirección General de Economía y Finanzas a sus efectos. 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


